



Edabygdens årsstämma 2023

Till Edabygdens årsstämma 2023 som hölls den 15 februari hade drygt 40 medlemmar hörsammat kallelsen och infunnit sig till Kyrkans Hus i Charlottenberg.

Stämman inleddes med parentation där vi tände ett ljus och med en tyst minut hedrade de som med sorg och saknad lämnat oss under året. Därefter följde stadgeenliga förhandlingar med ärenden där samtliga styrelseledamöter fick förnyat förtroende genom omval, och Gullan Melin genom fyllnadsval på ett år invaldes som ledamot efter Ove Gill. Som funktionärer och kommittéledamöter omvaldes samtliga förutom nyval för Birgitta Åkerblom Löfgren och Gullan Melin till programkommittén, Britt-Marie Axelsson som medhjälpare för boulen samt Gun Lind och Aud Andersson som funktionärer och schemaläggare till Våffelcaféet.



När styrelsen beviljats ansvarsfrihet och stämmoförhandlingarna voro avklarade informerade Karin om SPF-appen och den manual som nu finns tillgänglig för appens installation och hantering samt betydelsen av att följa all information som läggs ut på förbundets- distriktets- och vår egen hemsida för att på så sätt hålla sig uppdaterad och ajour om vad som händer och sker inom SPF.

Sedan informerades det speciellt om Edabygdens hemsida med visning på vad som finns där med bland annat ett urval av bilder från resan till Hjo som ligger i bildgalleriet. Det informerades också om våra förestående resor till trandans vid Hornborgasjön och höstresan till Stenungsund samt togs upp anmälningar till dessa resor.



Ordföranden lyfte och efterfrågade huruvida det finns intresse för att återuppta måndagspromenaderna, att starta en Fotocirkel under ledning från Köla Fotoklubb, att delta i aktiviteten *Träffs och Trivs* samt projektet *Läsglädje för äldre*. Vid diskussion om vi även nu till sommaren ska medverka vid Bruksgårdens Våffelcafé var årsmötesdeltagarna ense om att vi absolut ska delta i denna inkomstbringande aktivitet och lovade att efter egen förmåga hjälpa till samt skänka priser till cafélotteriet.

Som avslutning på årsmötesförhandlingarna, information och diskussioner var det dags för prisutdelning från klubbmästerskapet i boule där deltagarna i de tre främst placerade lagen behängdes med välförtjänta medaljer av guld, silver och brons runt sina halsar.



Dagen avslutades med att det serverades kaffe, smörgåstårter och prinsesstårter, samt att det förrättades dragning från traditionellt lotteri med ett digert prisbord.



Styrelsen tackade deltagarna för att så många hörsammat kallelsen och konstaterade att det varit en trevlig och lyckad dag, bra förhandlingar, goda diskussioner, nyttig och pedagogisk information samt synnerligen god förtäring som avslutning på dagen.

Nedtecknat av Anders. Foto Karin